禁煙日記　購入の案内
（第２版　Ａ５版用）

下記、注文書に記載の上、添付ファイルとして日本禁煙科学会事務局info@jascs.jpまでメールにて
お申込みください。折り返し、「禁煙日記を指定納入先」に納入します。
提供価格については、「禁煙日記の普及」と「禁煙希望者へ貢献」を基本に、製本に必要な費用・諸経費を受益者負担頂く金額で設定していることをご理解ください。販売価格はオープン価格とします。
見積書、請求書、納品書、領収証の発行は原則しません。また、領収証は、銀行振り込みの振込み明細を持って代用ください。　特段の事情のある方はご相談ください。

日本禁煙科学会　事務局御中

禁煙日記注文書

下記の通り、｢禁煙日記」を注文します。

◆注文主情報
	団体名

	責任者氏名

	電話番号

◆配送先情報
	郵便番号

	住所氏名

	電話番号

◆注文内容（１箱６００冊入り）
	選択
	購入単位
	提供価格
	１冊の単価
	送 料
	送付方法
	合計金額

	２箱以上
	27,000円

	45円
	込み
	宅急便
	（27,000円×　　箱）
円

	１箱
	30,000円
	50円
	込み
	宅急便
	３０，０００円

	200冊
	12,000円
	60円
	1,000
	宅急便
	１３、０００円

	100冊
	6,000円
	60円
	1,000
	宅急便
	７，０００円

	50冊
	3,000円
	60円
	1,000
	宅急便
	４，０００円

	30冊
	1,800円
	60円
	370
	ﾚﾀｰﾊﾟｯｸ
	２，１７０円

	20冊
	1,200円
	60円
	370
	ﾚﾀｰﾊﾟｯｸ
	１，５７０円

	10冊
	600円
	60円
	370
	ﾚﾀｰﾊﾟｯｸ
	９７０円

	5冊
	300円
	60円
	250
	郵送
	５５０円

	3冊
	180円
	60円
	140
	郵送
	３２０円

　　 ↑いずれかを選択して、○をつけてください。
上記パターン以外の注文に関しては、１冊６０円にて個別に対応します。着払い等も可能です。

◆費用振込みについて　（代金引換配送等の対応は出来ません）
合計金額を商品到着後１週間以内にいずれかの口座にお振込みください。
（振り込み料金はご負担ください）
■郵便振替    【口座番号】００９９０－２－７８１４６ 【口座名称】日本禁煙科学会
■ゆうちょ銀行【支店名】〇九九(ｾﾞﾛｷｭｳｷｭｳ)   【口座の種類】当座  【口座番号】78146
　　　【口座名】ニホンキンエンカガクカイ